АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕДЕНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА   ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 февраля  2014 г.                                 с. Веденка                                                        № 41

Об утверждении муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг МКУ «Хозяйственное управление администрации муниципального образования Веденкинское сельское поселение» на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов
                  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом РФ от 09.10.1992 №3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре»,  Постановлением Администрации Веденкинского сельского поселения от 08.12.2009 года       № 150 «Об утверждении порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания за счет средств бюджета поселения».                                                                 В целях повышения эффективности работы Муниципального казенного учреждения «Хозяйственное управление администрации муниципального образования Веденкинское сельское поселение» Администрация Веденкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

                 1. Утвердить муниципальное задание на оказание муниципальных услуг МКУ «Хозяйственное управление администрации муниципального образования Веденкинское сельское поселение» на 2014 и плановый период 2015 и 2016 годов.

                 2. Обнародовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене Веденкинского сельского поселения».

                 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Веденкинского сельского поселения                                              О.Д.Шевляков